

Ano XV • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 13 de Janeiro de 2017 • Edição MMMCCLII



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS **GABINETE DO PREFEITO** Rua Venâncio Borges, 710 -CNPJ: 06.554.851/0001-62

Portaria Nº 009/2017 de 11 de janeiro de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRAIS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas no art. 87, inciso XXV da Lei Orgânica do Município e o disposto na Lei Complementar nº 01/2001 de 29 de janeiro de 2001 e na Lei Complementar nº 01/2013 de 25 de março de 2013, RESOLVE RETIFICAR a data constante nas Portarias 001/2017, 002/2017, 003/2017, 004/2017, 005/2017 e 006/2017.

RETIFICAÇÃO

ONDE SE LÊ:

...janeiro de 2016.

LEIA-SE:

...janeiro de 2017.

Comunique-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeirais (PI), 11 de

Reginaldo Soares Veloso Junior Prefeito Municipal

Gardênia Elias de Macedo Carvalho Chefe de Gabinete



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS **GABINETE DO PREFEITO** Rua Venâncio Borges, 710 - Centro CNPJ: 06.554.851/0001-62

DECRETO Nº 017/2017 de 11 de janeiro de 2017.

Retifica os Decretos nº 003/2017 e 004/2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRAIS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas no art. 87, inciso XXV da Lei Orgânica do Município e o disposto na Lei Complementar nº 01/2013 de 25 de março de 2013, RETIFICA o preâmbulo dos Decretos nº 003/2017 e 004/2017:

RETIFICAÇÃO

ONDE SE LÊ:

..e o disposto na Lei Complementar nº 01/2001 de 29 de janeiro de 2001

...e o disposto na Lei Complementar nº 01/2013 de 25 de março de 2013

Comunique-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeirais (PI), 11 de janeiro de 2017.

> Henry Reginaldo Soares Veloso Junior Prefeito Municipal

Gardênia Elias de Macedo Carvalho Chefe de Gabinete



ESTADO DO PIAUÍ Prefeitura Municipal de Elesbão Veloso

FONE: (86) 3285.1152 C.N.P.J. (MF) 06.554.844/0001-60

END: Praça José Martins, 41, Bairro Vermelha CEP - 64.325-000

Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELESBÃO VELOSO (PI)

AVISO

A Prefeitura Municipal de Elesbão Veloso (PI) avisa aos interessados que fará realizar às 09:00 h do dia 26 de janeiro de 2017, a abertura do Pregão Presencial Nº 002/2017, objetivando aquisição de Combustíveis, no atendimento às Secretarias Municipais, conforme especificações e planilha orçamentária, integrantes do Edital PP nº 002/2017, que se encontra à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal de Elesbão Veloso com a Comissão Permanente de Licitações e site do TCE/PI, importando no valor total de RS

Elesbão Veloso (PI), 12 de janeiro de 2017.

William Rodrigues Oliveira Pregoeiro



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTANA

Av. Marechal Deodoro, 121 - Centro CEP: 64750-000 - Paulistana - Piauí CNPJ: 06.553.796/0001-96



PAULISTANA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017 Processo Administrativo nº 002/2017

OBJETO: Locação de veículos diversos para dar apoio à Prefeitura e Secretarias Municipais de Paulistana-Pl. Valor: R\$ 618.000,00. FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município. DO EDITAL: Poderá ser adquirido por qualquer empresa interessada, no Setor de Licitação. RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS E DE DOCUMENTAÇÃO: Às 09:00 h do dia 30/01/2017. LOCAL DOS EVENTOS, RETIRADA DO EDITAL E INFORMAÇÕES: Setor de Licitação, na Av. Marechal Deodoro, 121 - Centro - Fone: (89)-3487-1474.

Paulistana-PI, 12 de janeiro de 2017.

Ivanilson Silva da Rocha Pregoeiro



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTANA Av. Marechal Deodoro, 121 - Centro CEP: 64750-000 - Paulistana - Piauí



PAULISTANA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2017

CNPJ: 06.553.796/0001-96

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios (perecíveis, não perecíveis e frios), materiais de limpeza, higiene e outros materiais de consumo diverso para Prefeitura, Secretarias Municipais e Hospital Regional de Paulistana-Pl. Valor: R\$ 1.013.269,50. FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município. DO EDITAL: Poderá ser adquirido por qualquer empresa interessada, no Setor de Licitação. RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS E DE DOCUMENTAÇÃO: Às 10:00 h do dia 30/01/2017. LOCAL DOS EVENTOS, RETIRADA DO EDITAL E INFORMAÇÕES: Setor de Licitação, na Av. Marechal Deodoro, 121 - Centro - Fone: (89)-3487-1474.

Paulistana-PI, 12 de janeiro de 2017.

Ivanilson Silva da Rocha Pregoeiro

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais